51.  Festwagen: Wochenmarkt (Heinle)

52. Hans-Multscher-Gymnasium
Wochenmarkt (Klasse 5b)

53. Hans-Multscher-Gymnasium
Leutkircher Haufen (Klasse 5a, 5¢ + 5d)

54, Hans-Multscher-Gymnasium
Paparazzi (Klasse 6a)

55.  Festwagen: ,Allgaier Schlanzlmusi” (Traktor)
(Klasse 12 Hans-Multscher-Gymnasium)

56. Hans-Multscher-Gymnasium
Es lebe der Sport (Klasse 6c)

57. Hans-Multscher-Gymnasium
WM 2010 (Klasse 6d)

58. Hans-Multscher-Gymnasium
Kindergarten (Klasse 7a + 7b)

59.  Stadtkapelle Leutkirch

60. Leutkircher Trachten, Kinderfestausschuss,
Gemeinderat & Gaste

61. Festwagen: Wappen (Stolzle)

Beim Leutkircher Kinderfestumzug nehmen
16 Musikkapellen und Fanfarenziige, tiber 2.000
Schiiler und Schiilerinnen der Leutkircher Schulen
sowie 9 Festwagen teil.

Bitte haben Sie Versténdnis, dass wir uns geringfigige
Anderungen im Umzugsverlauf vorbehalten.

Wir wiinschen lhnen viel Vergniigen!

GroBe Kreisstadt Leutkirch im Allgau
und
Kinderfestausschuss
Bitte unterstiitzen auch Sie das Leutkircher

Kinderfest durch den Kauf einer Festplakette
zum Preis von 3,- Euro. Vielen Dank!

Umzugsweg Kinderfest 2010
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Dienstag, 20. Juli 2010




Leutkircher Kinderfestumzug 2010
Dienstag, 20. Juli 2010
Beginn: 10:00 Uhr

1. Spielmannszug

2. Gaste aus den franzdsischen und
italienischen Partnerstadten

3. GS Oberer Graben
Kinderfestchor und Fahnchen (Klasse 4a)

4. Feuerwehr
5. Musikkapelle Gebrazhofen

6. GHS Gebrazhofen
Herbst und Winter

7. Musikkapelle Engerazhofen

8.  GS Engerazhofen
Friihling und Sommer

9.  Musikkapelle Herlazhofen
10.  Ponywagen (Frey)

11.  GS Herlazhofen-Willerazhofen
Der gestiefelte Kater
Hochzeitszug des Prinzen
Katzen

12.  Musikkapelle Willerazhofen

13.  Heimschule St. Anna
St. Anna auf Europareise

14.  Trachtenkapelle Friesenhofen

15.  GS Friesenhofen
Dornroschen
Blumenbdgen

16.  Musikkapelle Heggelbach

17. Don-Bosco-Schule
Sieben Schwaben
Schwarzwalder
Bauerinnen und Bauern
FuBballfans 2010 (Schulkindergarten)

18.
19.
20.

21.
22.

23.
24,

25.
26.
27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.
34.

35.

Musikkapelle Wuchzenhofen
Festwagen: Wischerei um 1920 (Schatz)

GHS Wuchzenhofen

Waschfrauen anno dazumal (Klasse 5 + 6)
Stdafrikaner (Klasse 1 - 4)

Hollander (Klasse 3 + 4)

Musikkapelle Hofs

GS Ausnang
Piraten

Musikkapelle Reichenhofen

GS Reichenhofen

Clowns (Klasse 1)
Waldklassenzimmer (Klasse 2)

Raupe und Schmetterlinge (Klasse 3)
Multscher (Klasse 4)

Festwagen: Waldkapelle (Grotz)
Musikschule App

GS Oberer Graben
Lesem&use (GFK)

GS Oberer Graben
Tobis (Klasse 1a)
ABC (Klasse 1b)

GS Oberer Graben
Maler (Klasse 2a)
Pinguine (Klasse 2b)

Festwagen: Bécker (Grotz)

GS Oberer Graben
Backer (Klasse 2¢)

GS Oberer Graben
Lufthansa (Klasse 3a)
StraBenkehrer (Klasse 3b)
Raubkatzen (Klasse 3c¢)

Festwagen: Romer (Dorner)

GS Oberer Graben
Romer (Klasse 4b + 4c)

Fanfarenzug Leutkirch

36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.
43.
44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

Tirkische Umzugsgruppe
Altin Kizlar
Efeler Grubu

GWRS Adenauerplatz
Kinderfesttheater-Gruppe ,Das Traumfresserchen”

Musikkapelle Urlau

GWRS Adenauerplatz

Gliicksbringer und Biber (Klasse 1a + 1b)
Biuerinnen und Frosche (Klasse 2a + 2b)
Schotten (Klasse 1¢ + 2)

GWRS Adenauerplatz

Spanier (Klasse 4a)

Robin Hood (Klasse 3b)
Mittelalter (Klasse 4b)

FC Adi + Cheerleader (Klasse 3a)

GWRS Adenauerplatz

Mittelalterliche Stadt:

Biirgermeister, Frauen und Tochter der Stadtrate
Pfarrer und Ministranten

Bauernvolk

Landsknechte, Nachtwachter

Rokoko

Fanfarenzug Fiirst Georg
Festwagen: Weber (Kutscher-Karl)

Otl-Aicher-Realschule
Weber

Otl-Aicher-Realschule
Storleute

Otl-Aicher-Realschule
Volker der Erde

Otl-Aicher-Realschule
Blasorchester

Otl-Aicher-Realschule
Otl-Aicher-Gruppe

Otl-Aicher-Realschule
Gotisches Haus

Musikkapelle SchloB Zeil



